
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/232/17 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2017 rok uchwalonym Uchwałą 

Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 67.079.056,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 61.594.558,44 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.484.498,43 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 73.422.743,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 57.459.396,48 zł, z tego: 

2) wydatki majątkowe: 15.963.347,39 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2931



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/232/17 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

podatku VAT) 

291.457 

 

291.457 

 

291.457 

- 

 

- 

 

- 

2. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

podatku VAT) 

- 

 

 

- 

 

- 

10.000 

 

 

10.000 

 

10.000 

3. 750 Administracja publiczna 

z tego: 

-dochody bieżące 

w tym: 

-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

podatku VAT) 

- 

 

- 

 

- 

4.200 

 

4.200 

 

4.200 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

z tego: 

-dochody majątkowe 

w tym: 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

135.823 

 

135.823 

 

135.823 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

  Razem 427.280 14.200 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/232/17 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 010  

 

 

 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

z tego: 

wydatki majątkowe 

34.000 

 

34.000 

 

34.000 

 

34.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

2. 400  

 

 

 

 

40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Dostarczanie wody 

z tego: 

wydatki majątkowe 

32.000 

 

 

32.000 

 

32.000 

 

32.000 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

3. 600  

 

 

 

 

60016 

 

 

Transport i łączność 

z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Drogi publiczne gminne 

z tego: 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

346.220 

 

282.580 

63.640 

 

346.220 

 

282.580 

63.640 

22.140 

 

- 

22.140 

 

22.140 

 

- 

22.140 

4. 700  

 

 

 

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego: 

wydatki majątkowe 

47.000 

 

47.000 

 

47.000 

 

47.000 

47.000 

 

47.000 

 

47.000 

 

47.000 

5. 801  

 

 

 

80101 

 

 

Oświata i wychowanie 

z tego: 

wydatki majątkowe 

w tym: 

Szkoły podstawowe 

z tego: 

wydatki majątkowe 

12.000 

 

12.000 

 

12.000 

 

12.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

6. 926  

 

 

 

92605 

Kultura fizyczna 

z tego: 

wydatki bieżące 

w tym: 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

z tego: 

wydatki bieżące 

11.000 

 

11.000 

 

11.000 

 

11.000 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

   Razem 482.220 69.140 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/232/17 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 600 60016 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowy 

282.580 

282.580 

 

282.580 

- 

- 

 

- 

2. 926 92605 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowy 

11.000 

11.000 

 

11.000 

- 

- 

 

- 

   Razem 293.580 - 
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/232/17 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1. 010  

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 

inwestycje: 

-opracowanie projektu budowlanego budowy 

wodociągu w miejscowości Pierzchno 

-budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hutka 

(wraz z dokumentacją) 

zakupy inwestycyjne: 

-budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hutka 

- wykup gruntów 

34.000 

34.000 

 

 

 

9.000 

 

15.000 

 

 

 

10.000 

- 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

2. 400  

 

40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

Dostarczanie wody 

w tym: 

inwestycja: 

-ocieplenie części budynku hydroforni 

w Truskolasach wraz z założeniem parapetów 

32.000 

 

32.000 

 

 

 

32.000 

- 

 

- 

 

 

 

- 

3. 600  

60016 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

w tym: 

inwestycje: 

-projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości 

Kalej ul. Irysowa, ul. Narcyzowa, ul. Liliowa  

i ul. Konwaliowa wraz z projektem przebudowy 

i odwodnienia drogi gminnej łączącej ul. Narcyzową 

z ul. Główną 

-projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości 

Kalej ul. Irysowa, ul. Narcyzowa, ul. Liliowa  

i ul. Kalinowa wraz z projektem przebudowy 

i odwodnienia drogi gminnej łączącej ul. Narcyzową 

z ul. Główną 

-opracowanie projektu na odwodnienie drogi gminnej 

w miejscowości Węglowice 

-wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

przebudowy drogi i chodnika ul. Strażackiej we 

Wręczycy Wielkiej oraz przeprojektowanie 

chodników w dokumentacji projektowo  

- kosztorysowej budowy drogi wraz z kanalizacją 

deszczową ul. Czereśniowej we Wręczycy Wielkiej 

63.640 

63.640 

 

 

 

- 

 

 

 

 

22.140 

 

 

 

6.500 

 

35.000 

22.140 

22.140 

 

 

 

22.140 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

4. 700  

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

zakup inwestycyjny: 

-zakup pawilonu w Szarlejce ul. Łukaszewicza 316 

-rozliczenie nakładów poniesionych przez dzierżawcę 

na budowę pawilonu handlowego w Szarlejce ul. 

Łukaszewicza 316 

47.000 

47.000 

 

 

 

- 

47.000 

47.000 

47.000 

 

 

 

47.000 

- 
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5. 801  

80101 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

w tym: 

inwestycja 

 

-wykonanie projektu na boisko wielofunkcyjne przy 

Szkole w Kalei 

12.000 

12.000 

 

 

 

12.000 

- 

- 

 

 

 

- 

   Razem 188.640 69.140 
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